
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 02.10.2018/p.25 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DAISY-NET – REVOCA DECISIONE RECESSO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA la relazione istruttoria predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza 

Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza 

Missione – U.O. Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca; 

VISTE  le proprie delibere del 27/31.03.2015, 21/26.09.2015, 30.11.2015 e 

del 31.03.2016; 

VISTA la nota prot. n. 66628 del 24.09.2018 inviata dal prof. Francesco 

Losurdo, Amministratore unico di Daisy-Net S.c. a r.l.; 

VISTO il verbale dell’Assemblea di Daisy-Net S.c. a r.l., relativo alla 

riunione del 10.07.2018; 

UDITA l’illustrazione del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani; 

CONDIVISA l’opportunità di revocare le proprie delibere del 30.11.2015 e del 

31.03.2016, in ordine alla dismissione della partecipazione di 

questa Università da Daisy-Net S.c. a r.l. per le motivazioni in 

narrativa; 

CONDIVISA l’esigenza di costituzione di una Commissione, con il compito di 

verificare gli aspetti patrimoniali delle società partecipate da questo 

Ateneo ferme restando le competenze della Direzione Ricerca, 

Terza Missione e Internazionalizzazione in materia,  

DELIBERA 

 di revocare le proprie delibere del 30.11.2015 e del 31.03.2016, in ordine alla 

dismissione della partecipazione di questa Università da Daisy-Net S.c. a r.l.; 

 di costituire una Commissione composta dal dott. Gianfranco Berardi, dalla prof.ssa 

Sabrina Spallini, dalla dott.ssa Loredana Napolitano e dal dott. Pietro Consiglio con il 

compito di verificare gli aspetti patrimoniali delle società partecipate da questo Ateneo. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 02.10.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Direzione Risorse Finanziarie 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 02.10.2018/p.25 
 

2 

­ Componenti Commissione: dott. Gianfranco Berardi, prof.ssa Sabrina Spallini, 
dott.ssa Loredana Napolitano, dott. Pietro Consiglio 

­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


